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Conj. de acessorios * N.° do art.: 547822 « AC-MSI-USB

Dados técnicos

Dados basicos

Adequado para

Conexao

Conexao 1
Tipo de conexado

Tipo de conector

Conexao 2
Tipo de conexao

Tipo de conector

Caracteristicas dos cabos
Blindado

Comprimento do cabo
Material da bainha

Adequabilidade para correntes de

arraste

Ligacao elétrica

Conexao 1

Tipo de conexdo
Tipo de conector

Conexao 2

Tipo de conexao
Tipo de conector

The Sensor People

Relés de seguranga MSI 100
Relés de seguranga MSI 200
Relés de seguranga MSI 400

USB
USB 2.0 Standard-A

USB
USB 2.0 Mini-A

Nao
3.000 mm
PUR
Nao

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, D-73277 Owen

USB

Classificacao

Numero da pauta aduaneira
eCl@ss 5.1.4

eCl@ss 8.0

eCl@ss 9.0

eCl@ss 10.0

eCl@ss 11.0

ETIM 5.0

ETIM 6.0

ETIM 7.0

USB 2.0 Standard-A

USB
USB 2.0 Mini-A
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Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199

Leuze

85444290
27279201
27279218
27060311
27060313
27060313
EC001855
EC001855
EC001855
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